
Zarządzenie nr 10/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie  z dnia 21 lutego 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 164) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 roku w sprawie postępowania z dokumentacją zasad jej 

klasyfikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych (Dz. U. z 2015 r. poz 1743) oraz § 5 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie zmiany w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt wprowadzonym zarządzeniem Kierownika 

MGOPS w Bornem Sulinowie nr 6/2018 z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji organizacji i zakresu działania 

składnicy akt poprzez wprowadzenie zmian do rozdziału 5 – Obsługa świadczeń – 51 – Obsługa 

dodatków mieszkaniowych i dodatków energetycznych poprzez zmianę nazwy klasy 51, zmianę 

podklasy 514 oraz dodanie podklasy 515 i 516 jak w poniżej przedstawionym ujęciu tabelarycznym.  

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

51   Obsługa dodatków mieszkaniowych, 

dodatków energetycznych i dodatków 

osłonowych 

 Planowanie i 

sprawozdawczość z zakresu 

obsługi  dodatków 

mieszkaniowych, 

dodatków energetycznych i 

dodatków osłonowych - 

patrz klasa 411, w tym 

rejestry 

  514  Windykacja i egzekucja nienależnie 

pobranych dodatków 

mieszkaniowych, dodatków 

B10 Okres przechowywania 

nalicza się od zakończenia 

postępowania lub 

przedawnienia. Akta spraw 



energetycznych i dodatków 

osłonowych 

można przechowywać w 

teczkach zbiorczych – klasy 

511, 513 i 516 

  515  Obsługa dodatków osłonowych B10 Akta spraw można 

przechowywać w teczkach 

zbiorczych klasa 516 

  516   Teczki zbiorcze wnioskodawców 

dodatków osłonowych 

B10 dla każdego wnioskodawcy 

(rodziny lub osoby 

fizycznej) można prowadzić 

teczkę zbiorczą na akta 

spraw zarejestrowanych 

przy klasie 515 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


